
Regionale Zuständigkeiten

1www.eaa-niedersachsen.de



Regionale Zuständigkeiten

EAA Niedersachsen - BNW

Region/Standort Arbeitgeberverband EAA-Beratungsteam
Hannover Unternehmerverbände 

Niedersachsen e.V. (UVN)

ChemieNord -AGV für die 
Chemische Industrie in 
Norddeutschland e. V.

Thomas Grasser Mobil 0170 5763 942
thomas.grasser@eaa-niedersachsen.de

_______________________________________________________
Peter Hermann Mobil 0171 9152 156

peter.hermann@eaa-niedersachsen.de
_______________________________________________________
Marc Stefan Schild Mobil 0177 6477 787_

marc-stefan.schild@eaa-niedersachsen.de

Braunschweig AGV Region Braunschweig Eva Erdmann Mobil 0151 1689 0597
eva.erdmann@eaa-niedersachsen.de

______________________________________________________
Hartmut Drobeck Mobil 0151 1173 6916

bernhard.mecke@eaa-niedersachsen.de
______________________________________________________
Bernhard Mecke Mobil 0151 1741 0577

bernhard.mecke@eaa-niedersachsen.de

Oldenburg AGV Oldenburg
AGV Ostfriesland-Papenburg

Iko Andrae Mobil 0170 929 4473
iko.andrae@eaa-niedersachsen.de

_____________________________________________________
Cornelia Kölling Mobil 0170 929 4502

cornelia.koelling@eaa-niedersachsen.de
_____________________________________________________
Joachim Weiken Mobil 0160 9269 6732

joachim.weiken@eaa-niedersachsen.de
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Osnabrück IAV Osnabrück Željko Dragić Mobil 0173 606 5438
zeljko.dragic@eaa-niedersachsen.de

______________________________________________________________

NN

Göttingen AGV Mitte Lars Lippenmeier Mobil 0170 929 4494
lars.lippenmeier@eaa-niedersachsen.de

_______________________________________________________________
Hannah Bellmann                Mobil 0160 90574274  

hannah.bellmann@eaa-niedersachsen.de

Lüneburg AGV LG
AGV Stade Elbe-Weser-
Dreieck

Mira Tatjana Huelmann Mobil 0160 745 3029
mira-tatjana.huelmann@eaa-niedersachsen.de

_______________________________________________________________
Isabell Heinitz Mobil 0160 4830 659

isabell.heinitz@eaa-niedersachsen.de
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